
S5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdla
a dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředky

Tork mini čistič WC sedátekTork mini čistič WC sedátekTork mini čistič WC sedátekTork mini čistič WC sedátek

Produkt 425302

Systém S5 – Mini zásob
ník na mýdla a d
ezinfekční prostř
edky

Barva Transparentní

Úroveň kvality Premium

Tork čistič WC sedátek dodává návštěvníkům mimořádný pocit čistoty.
Jediná dávka čističe WC sedátek na kousku toaletního papíru zajistí
lepší hygienu WC sedátka. Lze jej použít v Tork mini zásobníku na
mýdla a dezinfekční prostředky s certifikátem snadného použití.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Hygienické: Hermeticky uzavřený obal
s jednorázovou dávkovací pumpičkou snižuje
riziko křížové kontaminace při doplňování.
- Láhev se při odebírání obsahu zplošťuje, což
snižuje objem odpadu
- Certifikát snadného používání: Náhradní náplně
uzpůsobené pro snadnou manipulaci a s
utěsněním bránícím odkapávání umožňují rychlé
a snadné doplnění zásobníku
- Informace o rizicích a bezpečnostních
opatřeních naleznete na bezpečnostním listě.



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541450858 7322541450865 7322542440865

KusůKusůKusůKusů 1 8 672

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 8 672

VýškaVýškaVýškaVýška 184 mm 208 mm 1606 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 94 mm 196 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 92 mm 392 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,6 dm3 16 dm3 1,3 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 507 g 4,1 kg 340,7 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 554 g 4,7 kg 390,9 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic bottle Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 12

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 7

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


